especificações técnicas constantes no Anexo I, com vistas ao atendimento dos usuários 
do Sistema Único de Saúde – SUS, em estrita conformidade com a Resolução SES nº 
10.505/2025 e demais normativas aplicáveis ao programa. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 65.592,50 (sessenta e cinco mil e quinhentos e 
noventa e dois reais e cinquenta centavos): 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 
(35569716000199) com os lotes: 20 no valor total de R$ 899,90 (oitocentos e noventa e 
nove reais e noventa centavos). JDN SENSORY (15300246000156) com os lotes: 10 no 
valor total de R$ 584,00 (quinhentos e oitenta e quatro reais). BARRA ATACADISTA E 
VAREJISTA LTDA (53512423000157) com os lotes: 12 no valor total de R$ 3.620,00 (três 
mil e seiscentos e vinte reais). MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA (25275318000106) com os 
lotes: 7, 8, 15, 23, 25, 28 no valor total de R$ 3.716,11 (três mil e setecentos e dezesseis 
reais e onze centavos). FILIPE MOISES GARCIA ME (17034870000184) com os lotes: 5, 
13, 24 no valor total de R$ 23.359,00 (vinte e três mil e trezentos e cinquenta e nove 
reais). COPY IMPRESS COPIADORA LTDA (20089441000119) com os lotes: 29 no valor 
total de R$ 159,90 (cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos). HM 
INFORMATICA LTDA (34240500000112) com os lotes: 4 no valor total de R$ 2.560,00 
(dois mil e quinhentos e sessenta reais). IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E EFICIÊNCIA 
LTDA (60173263000124) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.812,89 (dois mil e 
oitocentos e doze reais e oitenta e nove centavos). VISAMED COMERCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI - EPP (08380296000125) com os lotes: 21, 22 no valor total de R$ 
280,00 (duzentos e oitenta reais). DEBRUM MOVEIS CORPORATIVOS LTDA 
(53448772000157) com os lotes: 26, 27 no valor total de R$ 8.150,00 (oito mil e cento e 
cinquenta reais). METALURGICA FLEX FITNESS LTDA - ME (13898616000173) com os 
lotes: 9 no valor total de R$ 2.975,70 (dois mil e novecentos e setenta e cinco reais e 
setenta centavos). LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604 
(19919775000193) com os lotes: 11, 14 no valor total de R$ 11.095,00 (onze mil e 
noventa e cinco reais). VERLUMA COMERCIO LTDA (63679550000107) com os lotes: 
16, 17, 18 no valor total de R$ 5.380,00 (cinco mil e trezentos e oitenta reais).